[image: image1]
[image: image2]
坛发改党〔2017〕1号

关于徐水强等同志职务任免的通知

委各科室：

因工作需要，经研究决定：

徐水强同志任发改委资源节约与环境保护科科长；

陈嫒俊同志任发改委行政服务科科长；

练龙俊同志任发改委服务业科副科长（主持工作）；

免去徐水强同志发改委行政服务科科长职务；

免去陈嫒俊同志发改委资源节约与环境保护科科长职务；

免去练龙俊同志发改委固定资产投资科副科长职务；

免去吴亦衍同志发改委服务业科副科长职务。

特此通知
中共常州市金坛区发展和改革委员会委员会  常州市金坛区发展和改革委员会

2017年1月22日
	抄报：陶伟副区长

	抄送：常州市发展和改革委员会、物价局，金坛区纪委、区委组织部、区人力资源和社会保障局、区政务服务管理办公室

	常州市金坛区发展和改革委员会           2017年1月22日印发

— 2 —
— 1 —